

Нове будівництво окремо розташованої споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) ліцей №4 Ладизинської міської ради Вінницької області за адресою Вінницька область, м. Ладизин, вул. Будівельників, 63 328-23(Вхід)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на пусконаладжувальні роботи ПС
Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № 328-23

Кошторисна вартість 80,756 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,43795 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 63,277 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-13-8	Прилад, пристрій програмування і налагодження	шт	1	11767,26 11767,26	-	11767	11767	-	82,4500	82,45
	2	КП2-6-1	Пристрої, елементи систем сигналізації, блокування, захисту. Блок або пристрій безконтактний, реле або блок контактних елементів	шт	1	242,62 242,62	-	243	-	1,7000	1,7
	3	КП1-58-1	Схеми сигналізації. Схема збору і	сигнал	72	242,62 242,62	-	17469	-	1,7000	122,4

	4	КП1-58-2	реалізації сигналів інформації пристроїв захисту, автоматики електричних і технологічних режимів Схеми сигналізації. Схеми утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	ділянка	1	<u>3396,74</u> 3396,74	<u>-</u> -	3397	3397	<u>-</u> -	<u>23,8000</u> -	<u>23,8</u> -	
	5	КП2-13-8	пожежної сигналізації Прилад, пристрій програмування і налагодження	шт	1	<u>11767,26</u> 11767,26	<u>-</u> -	11767	11767	<u>-</u> -	<u>82,4500</u> -	<u>82,45</u> -	
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КП1-58-1	Схеми сигналізації. Схеми збору і реалізації сигналів інформації пристроїв захисту, автоматики електричних і технологічних режимів			сигнал	25	<u>242,62</u> 242,62	<u>-</u> -	6066	6066	<u>-</u> -	<u>1,7000</u> -	<u>42,5</u> -
7	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схеми утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.] оповіщення про пожежу			ділянка	2	<u>3396,74</u> 3396,74	<u>-</u> -	6793	6793	<u>-</u> -	<u>23,8000</u> -	<u>47,6</u> -
Разом прями витрати по кошторису									57502	57502	<u>-</u>		<u>402,9</u>

	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.	57502 57502 23254 35,05 5775 80756				
	Всього по кошторису	80756				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	437,95				
	Кошторисна заробітна плата, грн.	63277				



[Handwritten signature]
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[Handwritten signature]
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]